МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение
 «Приморский политехнический колледж»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]22 апреля 2022 г.                                                                                             № 284
г. Владивосток

C целью выявления наиболее активных и способных к творчеству и поисковой работе студентов, привлекает внимание к поэзии (прозе) приморских авторов, и умению анализировать известные литературные и исторические факты, сопоставлять их с современными событиями, устанавливать роль литературы и истории в формировании общественного сознания, 21 апреля 2022 года, организационно-методической комиссией общеобразовательных, гуманитарных и социально-экономических дисциплин проведен краевой литературно - исторический марафон «Философия чувств» (конкурс чтецов) среди студентов профессиональных образовательных учреждений Приморского края.
В марафоне приняли участие 11 студентов из 5 ПОО Приморского края.
	№ п/п
	Список ПОО

	1
	КГА ПОУ «Приморский политехнический колледж»

	2
	КГА ПОУ «Дальневосточный государственный гуманитарно-технический колледж»

	3
	КГА ПОУ «Энергетический колледж»

	4
	КГБ ПОУ «Находкинский государственный гуманитарно-политехнический колледж»

	5
	КГА ПОУ «Колледж технологии и сервиса»

Краевой литературно - исторический марафон «Философия чувств» (конкурс чтецов) проведен в соответствии с планом работы Союза профессиональных образовательных организаций Приморского края на 2021-2022 учебный год, на основании положения, разработанного КГА ПОУ «ППК» и приказом № 272 от 18 апреля 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами:
	Место
	ФИО
	Образовательное
учреждение

	I
	Миронову Дарью Сергеевну (поэзия)
	КГА ПОУ «ППК»

	I
	Серафимович Анастасию  Евгеньевну (проза)
	КГБ ПОУ «НГГПК»

	II
	Бовдзей Алину Ильиничну
	КГА ПОУ «ППК»

III
	Туйметову Анну Андреевну
Козыреву Полину Сергеевну
Эктову Юлию Александровну

КГА ПОУ «ДВГГТК»

	III
	Бегун Арину Денисовну (авторская поэзия)
	КГА ПОУ «КТИС»

2.	Вручить грамоты участникам:
	№
п/п
	ФИО
	Образовательное
учреждение

	1
	Неяскиной Элине Ивановне
	КГА ПОУ «ППК»

	2
	Лапшиной Полине Валерьевне
	КГА ПОУ «Энергетический колледж»

	3
	Малыхиной Ольге Егоровне
	КГА ПОУ «КТИС»

	4
	Орловой Злате Сергеевне
	КГА ПОУ «КТИС»

3. Вручить руководителям, подготовивших участников благодарности:
	№ п/п
	ФИО

	1
	Шингель Ирине Константиновне
	КГА ПОУ «ППК»

	2
	Син Галине  Константиновне
	КГА ПОУ «ППК»

	3
	Савчук Наталье Владимировне
	КГА ПОУ «ДВГГТК»

	4
	Войтович Людмиле Васильевне
	КГА ПОУ «ДВГГТК»

	5
	Мартыненко Олесе Анатольевне
	КГА ПОУ «КТИС»

	6
	Виговской Наталье Николаевне
	КГА ПОУ «КТИС»

	7
	Харцхаевой Виктории  Викторовне
	КГБ ПОУ «НГГПК»

	8
	Вытрищак Елене Андреевне
	КГА ПОУ «Энергетический колледж»

	9
	Алданьковой Елене Валериевне
	КГА ПОУ «ДВГГТК»

4. Поощрить членов жюри и организаторов сертификатами:
	№ п/п
	ФИО

	1
	Пасещнюк  Наталье Борисовне
	руководителю программы,
председателю  ОМК ОГСЭД

	2
	Юдина Татьяне Анатольевне
	старшему методисту

	3
	Шингель Ирине Константиновне
	члену жюри, преподавателю КГА ПОУ «ППК»

	4
	Вытрищак Елене Андреевне
	члену жюри, преподавателю КГА ПОУ «ППК»

	5
	Кацман Анне
	председателю жюри

Директор КГА ПОУ ППК                                                                О.В. Крицкий

Замдиректора по УР                                                                         Е.В. Горбикова